Projekt nr ... AT
Burmistrza Miasta i Gminy Swiatniki Gorne
zdnia S/ ST 1YL

PFn.3021.58.2014

Uchwala Nr ......coevveneee
Rady Miejskiej w Swigtnikach Gornych
/AL 711 P——

w sprawie : zmiany uchwaly budietowej Gminy Swigtniki Gérne na rok 2014 nr XXXIX/329/2013
zdnia 23 grudnia 2013 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami), art. 211, art. 212 ust. | ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz..U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami )

Rada Miejska w Swigtnikach Gérnych uchwala, co nastepuje :

§1.

1. Dokonuje si¢ zmiany w planowanych wydatkach na rok 2014 poprzez :

1) zwigkszenie planu wydatkow biezacych w dziale 801 Oswiata i wychowanie
o kwote 3.000 zlotych,

2) zmniejszenie planu wydatkow biezacych w dziale 900 Gospodarka Komunalna i ochrona
srodowiska o kwote 3.000 zlotych

2. Zmiany okreslone w ustepie 1 pkt 1 i 2 nie powodujg zmian w deficycie Budzetu Gminy na rok 2014.

3. Zmiany okreslone w § 1 ustep 1 i 2 stanowig zalgcznik nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2.

W uchwale budzetowej na rok 2014 Nr XXXIX/329/2013 Rady Miejskiej w Swiatnikach Gornych
z dnia 23 grudnia 2013 roku, wprowadza si¢ zmiany wynikajace z zalacznika Nr 1 do niniejszej
uchwaly.

§ 3.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4.

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.
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Zalgcznik nr 1 do uchwaly Rady Miejskiej
Swigtniki Gorne Nr ........
Z2dnia ..ooiiiiniiiiiiiiiinnn.

ooooooooooooooooo

Zmiany w planie wydatkow budzetowych

Dzial

Rozdzial

Nazwa dzialu, rozdzialu, okreslenie

Zwigkszenie
w zlotych

Zmniejszenie
w zlotych

900

Gospodarka komunalna i ochrona $srodowiska

3.000,00

90095

Pozostala dzialalnos¢

w tym :

a/ wydatki biezgce,

wtym :

(1) wydatki biezace jednostek budzetowych,

w tym :

(1.2) wydatki zwigzane z realizacjg zadan

statutowych jednostek budzetowych

3.000,00
3.000,00

3.000,00

3.000,00

801

Oswiata i wychowanie

3.000,00

80101

Szkoly podstawowe

w tym :

a/ wydatki biezjce,

w tym @

(1) wydatki biezgce jednostek budzetowych

w tym:

(1.2) wydatki zwigzane z realizacjg zadan

statutowych jednostek budzetowych

3.000,00
3.000,00

3.000,00

3.000,00

Ogolem :

3.000,00
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